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Ingresos de Libre Disposicion
A. Impuestos
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
C. Contribuciones de Mejoras
D. Derechos
E. Productos
F. Aprovechamientos
G. Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
H. Participaciones
I. Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal
J. Transferencias y Asignaciones
K. Convenios
L. Otros Ingresos de Libre Disposicion
Transferencias Federales Etiquetadas

A. Aportaciones

B. Convenios
C. Fondos Distintos de Aportaciones
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas
Transferencias Estatales Etiquetadas
Transferencias Estatales Equitequetadas

TOTAL DE RESULTADOS DE INGRESOS

Transferencias Estatales Etiquetadas

Transferencias Estatales Equitequetadas
A. Ingresos Derivados de Financiamientos

A. Ingresos Derivados de Financiamientos
Datos Informativos
IV. Total de Ingresos (IV =1+ 1l +1II)

341,851,155.63
62,420,944.30
0.00
953,131.16
64,207,630.83
1,378,195.02
6,418,387.44
2,063,951.90
202,649,859.48
1,696,936.00
0.00

0.00

62,119.50
198,722,952.30
195,772,175.13

2,950,777.17
0.00
0.00
0.00
5,286,000.00
5,286,000.00

545,860,107.93

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

367,809,427.52
69,817,771.81
0.00
175,048.06
69,521,365.58
2,048,810.77
9,635,986.10
128,362.70
214,149,371.50
2,332,711.00
0.00

0.00

0.00
193,259,537.41
193,045,351.15

214,186.26
0.00

0.00

0.00
5,569,701.00
5,569,701.00

566,638,665.93

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

422,521,679.84
80,788,235.27
0.00
159,111.00
94,108,500.64
2,712,888.10
5,430,208.65
0.00
226,617,040.54
3,709,920.00
3,702,260.64
5,293,515.00
0.00
211,056,776.09
210,239,890.00

816,886.09
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

639,148,156.93

5,569,701.00
5,569,701.00
0.00

33,989,634.81
33,989,634.81
0.00
0.00

520,309,296.26
95,973,951.32
0.00

0.00
125,963,826.46
5,168,199.98
7,757,572.50
0.00
277,856,499.00
3,894,765.00
3,694,482.00
0.00

0.00
269,388,164.64
255,233,696.00

14,154,468.64
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

796,979,764.90

7,282,304.00
7,282,304.00
0.00

76,607,514.80
76,607,514.80
0.00
0.00



